PAGE
2

[image: image1.png]

КОЛЛЕГИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  « 29 »   марта  2013г.  №_134_
г. Кемерово
О сроках навигации в 2013 году
В соответствии с постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 25.06.2007 № 158 «Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Кемеровской области» и в целях обеспечения безопасности судоводителей при эксплуатации маломерных судов на водных объектах Кемеровской области в период весеннего паводка и становления ледостава Коллегия Администрации Кемеровской области постановляет:
1. Сроки начала и окончания навигации для маломерных судов на территории Кемеровской области определить с 24 мая по 28 октября 2013 г.
2. Рекомендовать Главному управлению МЧС России по Кемеровской области (А.С. Мамонтов) осуществлять контроль за соблюдением сроков навигации.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте «Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Губернатора Кемеровской области В.П. Мазикина.
Губернатор
Кемеровской области                                                                          А.М. Тулеев